



BRISTOT CIDADE ALTA
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.:
0100209823
Fone: (54) 37027005
alexandrebristotme@gmail.com
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala -
Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -
CEP 95700342

Orçamento
22.174



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ()
Fone 2: ()
Emissão: 15/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço:

| Código | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total | |
|-----------------------------|------------|-----|-------------|------------------------|---------|
| Descrição | | | | | |
| 63478 | 9 | UN | 50,00 | 450,00 | CD E |
| TABUA PINUS 2,5X20X5,40 | | | | | |
| 63476 | 1 | UN | 105,00 | 105,00 | CD E |
| TABUA PINUS 2,5X30X5,40 | | | | | |
| 63521 | 6 | UN | 22,00 | 132,00 | CD E |
| LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40 | | | | | |
| 35440 | 6 | UN | 85,90 | 515,40 | CD E |
| FERRO CONSTRUÇÃO 10,0MM | | | | | |
| 34279 | 2 | UN | 52,90 | 105,80 | CD E |
| FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM | | | | | |
| 14016 | 10 | UN | 24,90 | 249,00 | CD E |
| FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM | | | | | |
| 16693 | 1 | UN | 139,00 | 139,00 | CD E |
| MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15 | | | | | |
| Quantidade: 35 | | | | Subtotal: 1.696,20 | |
| Desconto: 0,00 | | | | Frete: 80,00 | |
| Acréscimo: 0,00 | | | | | |
| | | | | Total: 1.776,20 | |

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 15/03/2025 09:02:03
Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br